臺南市國教輔導團資訊教育輔導小組
104學年度第1學期十二月份國中小團務會議記錄
1、 時間：104年12月10日（星期四）下午1:00
2、 地點：永康復興國小
3、 主席：黃耿鐘 校長　　　　　　　　  紀錄：何翊綺/王淑芬
4、 主席報告:
期末大家事務繁忙，感謝各位團員仍熱情參與團務，能分享自己的專長，讓各項團務工作順利進行。
5、 團務報告:
1. 輔導小組輔導員104學年度工作紀錄表電子檔已寄給大家，請大家於學期間紀錄，期末再供彙整，繳交期限1/28。
2. 輔導團網站新知更新，如夥伴們有新的資訊可協助上傳。
3. 出差旅費等申請，請大家按照時程提出。
4. 團務會議後，由團員進行增能精進成長研習。
	時間
	主題
	主講人

	13:00~16:00
	資訊教育融入合作學習
	楊敦州

	16:00~18:00
	資訊教育融入遊戲學習實作
	黃信穎

6、 提案討論：
案由一：為業務順利推展及完成輔導團責任，請針對分區輔導諮詢服務進行檢討，請討論。

說  明:

決  議:在遊戲融入課程的體驗中，參與教師認同此類設計能提高學習興趣，讓課程如遊戲一般；在有限的場地資源下，仍以提供參與教師能夠現場實作的目標來設計課程，提高參與意願。
案由二:為國教輔導團設計的簡報格式如圖，請給予意見。
說明:此格式供各國教輔導團使用。
決議:請克服16:9及4:3的顯示限制。

7、 臨時動議：無
8、 散會:       6時     10分
1